

# Ценовой лист

27.06.2018

Блок-хаус, руб/м <sup>2</sup>	Экстра	АВ	С
21мм * 85	530	420	280
27мм * 135	-	500	-
37мм * 185	-	690	-

Фальш-брус, руб/м <sup>2</sup>	АВ	С
16мм * 135/185	350	250
21мм * 135/185	420	300
27мм * 185	500	350



ЛЕСОПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

**АЛЬФА-ЛЕС**



450 руб/м<sup>2</sup>

44 mm

## Шпунт, террасная, палубная доска, руб/за кв.м

		Экстра	А	В	С
28мм * 135	сосна		490		350
	листв.	1550	1150	990	580
36мм * 110/135	сосна		590		480
	листв.	1850	1610	1400	750
Вагонка 12,5*65-85мм, руб/м <sup>2</sup>		Экстра	А	В/срощ.	С
сосна	длина 1,5 м	210		180	130
	дл. 1,8 - 6 м	460		270	180
осина	длина 1,5 м	460	310	210	160
	длина 1,8 м	650	450	350	250
липа	дл. 2 - 6 м	750	550	450	250
	длина 1,5 м	610	460	360	210
лиственница	длина 1,8 м	810	760	610	260
	дл. 2 - 6 м	1010	810	660	360
кедр	длина 1,5 м	510	360	310	110
	длина 1,8 м	610	410	360	160
	дл. 2 - 6 м	710	470	410	210
	дл. 1,5 - 6 м	650		450	350

## Погонажные материалы, руб/пог.м

		сосна	осина	липа	листв.
Плинтус 35 и 45мм L=2-4 м	28	28	32	32	
Плинтус 55мм L=2-4 м	30	-	-	-	
Плинтус 60мм L=2-4 м	40	-	-	-	
Плинтус 110мм L=2-4 м	88	-	-	-	
Наличник 50мм L=2-4,6м	25	35	-	35	
Наличник 70мм L=2-4,6м	32	42	-	42	
Наличник 90мм L=2-4,6м	42	52	-	52	
Наличник 105мм L=2-4,6м	50	60	-	60	
Уголок 25мм L=2-3м	30	Уголок 50мм - 50 руб/пог			
Уголок 35мм L=2-3м	35	-	-	-	
Уголок 40мм L=2-3м	45	-	-	-	
Дв.коробка 32*72мм L=6м	80	-	-	-	
Грибок 13x30мм, L=1,5-4,6м	32	32	-	-	

## Полог 26 мм \* 70/90 мм, руб/пог.м

		Экстра	А	В/срощ.	С
длина 1,5 м	осина	110	90	80	70
	липа	120	110	90	70
длина 1,8 м - 6 м	осина	130	110	90	70
	липа	140	130	110	90

## Цена за штуку

	4 м	6 м	8 м	6 листв.	пог.м
25*100	87,00	130,50	-	180	21,75
25*120	104,40	156,60	-	216	26,10
25*125	108,75	163,13	-	225	27,19
25*150	130,50	195,75	-	270	32,63
25*200	174,00	261,00	-	360	43,50
30*100	106,80	160,20	-	216	26,70
30*150	160,20	240,30	-	324	40,05
30*200	213,60	320,40	-	432	53,40
40*100	142,40	213,60	-	288	35,60
40*120	170,88	256,32	-	346	42,72
40*150	213,60	320,40	576	432	53,40
40*200	284,80	427,20	768	576	71,20
50*100	178,00	267,00	480	360	44,50
50*120	213,60	320,40	576	432	53,40
50*150	267,00	400,50	720	540	66,75
50*200	356,00	534,00	960	720	89,00
60*100	213,60	320,40	576	432	53,40
60*150	320,40	480,60	864	648	80,10
60*200	427,20	640,80	1152	864	106,80
70*100	249,20	373,80	672	504	62,30
70*150	373,80	560,70	1008	756	93,45
70*200	498,40	747,60	1344	1 008	124,60
80*100	284,80	427,20	768	576	71,20
80*150	427,20	640,80	1152	864	106,80
80*200	569,60	854,40	1536	1 152	142,40
100*100	356,00	534,00	960	720	89,00
100*120	427,20	640,80	1152	864	106,80
100*150	534,00	801,00	1440	1 080	133,50
100*200	712,00	1 068,00	1920	1 440	178,00
120*120	512,64	768,96	1382	1 037	128,16
150*150	801,00	1 201,50	2160	1 620	200,25
150*200	1 068,00	1 602,00	2880	2 160	267,00
200*200	1 424,00	2 136,00	3840	2 880	356,00

## Брусок-рейка, руб/пог.м.

	свеж.	сух.стр.
20 * 40	12	16
20 * 50	14	
25 * 40	14	16
25 * 50	16	20
25 * 80	23	-
30 * 30	12	16
30 * 40	16	25
30 * 50	20	30
30 * 60	21	-
30 * 70	24	-
40 * 40	18	35
40 * 50	21	40
40 * 60	24	55
40 * 70	27	-
40 * 75	28	-
40 * 80	29	-
40 * 90	32	-
50 * 50	25	50
50 * 60	30	60
50 * 70	33	65
50 * 75	38	-
50 * 80	42	-
60 * 60	42	72
60 * 70	45	-
60 * 80	49	-
70 * 70	49	-
70 * 80	56	-
80 * 80	64	-
80 * 90	70	-

## Плита ОСП-3 размер 2500\*1250 мм, руб/шт

NLK, г. Киров	6 мм	570
NLK	9 мм	640
NLK	12 мм	840

## Доска необр. длиной 3 м, 4 м, 6 м, руб/м<sup>3</sup>

заборная 25 мм длина 2м	25 мм	40 мм	50 мм
3000 руб/м <sup>3</sup>	5800	6700	7000

Доставка по городу и области  
тел. 248-07-74, 777-68-95, 776-70-16

WhatsApp, Viber 89049703495

e-mail: alfales174@yandex.ru, альфалес.рф

Склад: 8:30 - 17:30 без перерыва и выходных  
ул. Героев Танкограда, 52 П/1, 39 П (завод СМиК)  
Свердловский тракт, 1 тел. 223-77-18

Доска, брус. руб м/3 - **8 900** 25 мм - **8 700** 20 мм - **9 700**  
8 м - **12 000** листв. - **12 000**

Изготовление состаренной древесины

### Металлопрокат, руб/пог.м. (руб/лист)

уголок 25*25*3 - 6м	76,3	арматура 6мм - 6м	10,5	труба проф. 20*20*2,0 - 6м	67
уголок 32*32*3 - 6м	100,5	арматура 8мм - 6м	20,95	труба проф. 40*20*1,5 - 6м	77
уголок 35*35*3 - 6м	115	круг 8мм - 6м	17,5	труба проф. 40*40*2 - 6м	126
уголок 40*40*4 - 11,7м	124	арматура 10мм - 11,7м	32,4	труба проф. 50*25*1,5 - 5,95м	99
уголок 45*45*4 - 11,7м	132	круг 10мм 11,7м	32	труба проф. 50*50*3 - 6м	222
уголок 50*50*5 - 11,7м	176	круг 12мм -11,7м	40,4	труба проф. 60*40*2 - 6м	154
уголок 63*63*5 - 11,7м	222	арматура 14мм - 11,7м	57	труба проф. 60*60*2,5 - 6м	234
уголок 75*75*5 - 11,7м	297	круг 14мм - 11,7м	58,8	труба проф. 80*40*2 - 6м	207
уголок 100-100-7 -	493	швеллер 6.5У - 11,7м	286	труба проф. 80*80*3 - 12м	359
лист г.к. 2,0 мм 1250-	892	швеллер 8У - 11,7м	341	труба проф. 100*100*3 - 6м	472
лист г.к. 2.5 мм 1100-	1074	швеллер 10П - 11,7м	416	труба d 25*2,8мм - 6м	113
лист г.к. 4.0 мм 1080-	1624	швеллер 12У - 12м	515	труба d 32*2,8мм - 6м	143

### Утеплитель, пароизоляция

Изоспан А 70м2	1750	рул.
Изоспан В 70м2	1260	рул.
Изоспан D 70м2	1920	рул.
Изолар ЛМ2 1м*25м (25	420	рул.
Изолар ЛМ3 1м*25м (25	495	рул.
Пеноплекс 20*600*1200	100	шт.
Пеноплекс 30*600*1200	135	шт.
Пеноплекс 40*600*1200	180	шт.
Пеноплекс 50*600*1200	200	шт.
Утеплитель ЭКОРОЛЛ рулон 50*1220*8200 мм (2шт.; 1 м3;	1425	уп.
Утепл. ИЗОБОКС Экстра Лайт 50*600*1200 (8шт.;	410	уп.
Пена монт.МАКРОФЛЕК	270	шт.
Пена монт.МАКРОФЛЕК	290	шт.
Пена монт.Экон	290	шт.
Пена монт.Экон ПРО	320	шт.
Джут 10/15/20 см (20 по	10/13/18	шт.
Пакля рулонная 15 см (5	600	шт.
Пакля тюковая 10 кг	620	шт.

### Столярные изделия, руб/шт.

Абажур в ассортименте	от 399
Вешалка в ассортименте	от 480
Дверь из липы глухая/остек	от 2999
Задвижка вентиляционная	499/549
Запарник 9/13л	800/900
Обливное устройство с пласт.вставкой 9/13/18л	2200/2500/2800
Подголовник анатомически	555
Полки в ассортименте	от 250
Ручка д/двери в ассортимен	от 139
Таблички банные в ассорт.	от 150
Стол 800 х 1470 выс. 830 мм	3500
Форточка банная в ассорт.	от 1500
Туалет деревяв.	5000
Часы для бани с полочкой	750
Шайка с пласт. вставкой 10 л	900
Шезлонг гибкий	2099

### Лакокрасочные материалы, руб/шт.

NEOMID 450 Огнебиозащита 5/10/20кг	354/611/1290
NEOMID 400 Антисептик д/внутр.работ 1	287/1073
NEOMID 430ЕСО Антисептик невымываем	585/2618
NEOMID 440ЕСО Антисептик д/нар.работ	418/1455
NEOMID 500 Отбеливатель 1/5л	272/1250
NEOMID 550 Антисоль 1л	325
NEOMID 200 Антисептик д/бань и саун 0,5	549/349
NEOMID BioColor Classic Декор.пропитка 0	217/656
NEOMID Масло д/бань и саун 0,25л	267
NEOMID Масло д/терасс 2л	1095
NEOMID BioРемонт Антиплесень 0,5л	513
NEOMID Interio Лак для дерева 1/2,5л	272/646
NEOMID Sauna Лак для бань и саун 1/2,5л	296/701
NEOMID Лак паркет.глянц/полумат. 2,5 л	785,4/879
NEOMID Лак яхт.глянц/полумат. 2,5 л	882/920
ЖИВИЦА Лазурь по дереву 1л	900
ЖИВИЦА Твердое масло с воском 1л	1050
ЖИВИЦА Лоскутный воск 1л	950
ЖИВИЦА Паркет 1л	2500
ЖИВИЦА Фасад 1л	1500
ЖИВИЦА Терраса 1л	1800
ЖИВИЦА Мебель 1л	2000

### Метизы и крепеж

Гвоздь финишный латунь/медь 1,4x45	493	кг
Гвоздь финишный 1,6x20/16x35/1,8x40	193	кг
Гвоздь 60/70/80/90/100/120/150/200	107	кг
Гвоздь винтовой 70/80/90/100	122	кг
Саморез по дереву 35/41/45/51/70/90/10	245	кг
Шуруп по дереву в ассортименте	от 0,25	шт.
Гвоздевая пластина в ассортименте	от 29	шт.
Соединительная пластина в ассортименте	от 13,5	шт.
Уголок крепежный в ассортименте	от 9,5	шт.
Кляймер 3/4/6мм	0,51	шт.



Крепежный уголок



Соед. пластина



Гвоздевая пластина

Отгрузка: г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, 52 П/1